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Szkoła  muzułmańska  Darul  Uloom  wydała  31  maja  2008  fatwę
potępiającą  zabijanie  niewinnych  ludzi,  przelew  krwi  i
naruszanie pokoju. Organizacje muzułmańskie w Indiach wyraziły
jednocześnie sprzeciw wobec traktowania ich jak potencjalnych
terrorystów.

„Islam  kocha  pokój.  Przeciwstawia  się  tym  samym  wszelkiej
niesprawiedliwej  przemocy  i  nie  akceptuje  jej  pod  żadną
postacią”  głosi  wyrok  sądu  religijnego  wydany  przez  głowę
szkoły Darul Uloom muftiego Habibura Rehmana. Szkoła po raz
pierwszy  potępiła  terroryzm  w  lutym,  ale  dopiero  teraz
zdecydowała się wydać oficjalnie fatwę.

Do  wydania  wyroku  doszło  dzień  przed  odbywającą  się  w
niedzielę  (01.06)  w  Delhi  konferencją  dotyczącą  pokoju  na
świecie i walki z terroryzmem zorganizowaną przez środowisko
indyjskich muzułmanów. Oprócz autorów fatwy wśród uczestników
spotkania są wszystkie liczące się organizacje muzułmańskie,
m.in. Nadwatul Ulama Lucknow, Jamaat-e-Islami Hind oraz All
India Muslim Personal Law Board.

Terroryzm, temat wciąż powracający w Indiach, powoduje coraz
większy niepokój indyjskich wyznawców islamu, których jest tam
około 140 milionów. “Największym wyzwaniem jakie stoi przez
nami dzisiaj to terroryzm, który uderza głęboko w korzenie
laickiej  struktury  naszego  społeczeństwa  powodując  straty
niemożliwe  do  naprawienia”  powiedział  Madani,
parlamentarzysta, lider organizacji Jamaat-e-Islami Hind.

Konferencja dotycząca walki z terroryzmem jest próbą odbudowy
pokojowego  wizerunku  indyjskiego  islamu  i  odpowiedzią  na
zarzuty wobec społeczności muzułmańskiej po ostatnich atakach
terrorystycznych  z  Dźaiurze  na  początku  maja.  Do  zamachu
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przyznała  się  organizacja  islamska  Indian  Mujahedeen.
Muzułmanie  są  drugą  największą  grupą  religijną  w  Indiach.
Stanowią około 13 proc. ludności.
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